

Produse curatenie

I.D.: 102409147

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.352,00 RON - 4.352,00 RON

Descriere: Eu burete vase extra- 60buc*3.60lei= 216 lei // Manusi nitril L - 4cut*65lei= 260 lei // Manusi nitril M - 4cut*65lei= 260 lei // Manusi nitril S - 2cut*65lei= 130 lei // Saci 35L - 80set*5.20lei= 416 lei // Saci 60L - 30set*8.50lei= 255 lei // Saci 120L - 20set*6.50lei= 130 lei // Saci 240L - 30set*14lei= 420 lei // Lavete microfibra (albastru, rosu, galben, verde) - 200buc*7lei= 1400 lei // Cap matura plastic lata - 10buc*25lei= 250 lei // Mop bumbac 300gr - 50*7.50lei= 375 lei // Perie wc cu suport - 20buc*12lei= 240 lei //
